
Match international Masters – Interland Masters 

GER-FRA-BEL 

29 Sep 2018, Rehlingen (GER) 

Composition des équipes belges – Samenstelling van de Belgische ploegen 

16/08/2018 

 

 W40 W50  M40 M50 

100m Maryam Amellal 

(CABW) 

Caroline Adant (CSF) 

Véronique Feipel 

(DAC) 

Caroline Boonaert 

(ESC) 

100m Jean-Christophe Bayard 

(DAMP) 

Kris Decatelle (AVLO) 

Dieter Geenens 

(ASVO) 

Johan Wonnink (RAM) 

 

400m Nancy Nkumu Bakuba 

(ESC) 

Petra Van Damme 

(KAAG) 

Anne-Hélène Lulling 

(SMAC) 

Rosette Verheyden 

(ACKO) 

Leen Lauwers (DCLA) 

400m Gunther Vanhoutte 

(AVMO) 

Stefan De Bock (RCG) 

Wim Huwel (ASVO) 

Didier Collin (UAC) 

800m Veerle Van Linden 

(ASVO) 

Lizzy Immesoete 

(ACME) 

Kathleen Steenhaut 

(VS) 

Nathalie Loubèle 

(DAMP) 

Edith Van Beers 

(ARAC) 

1500m Jean-Charles Byl (WS) 

Geert Schroven (LOOI) 

Didier Verstraete 

(MACW) 

Marc Neefs (DCLA) 

3000m Veerle Dejaeghere 

(AVR) 

Heidi Van Maele 

(VAC) 

Els Van Hooydonck 

(ESAK) 

Jeannine Van Der 

Hoeven (ROBA) 

5000m Abdelhadi El Hachimi 

(SMAC) 

Bart Verschoren (DAC) 

 

Redouane El Ouassi 

(OSGA) 

Patrick Vandebosch 

(ADD) 

Longueur - Ver Sandrine Hennart 

(USTA) 

Anne-Catherine 

Clément (DAMP) 

Véronique Feipel 

(DAC) 

Sonja Paesen (LOOI) 

Longueur - Ver Jan Carly (FLAC) 

Noël Ackaert (HUY) 

Philippe Poulain 

(CSDY) 

Christian André 

(RIWA) 



Hauteur - Hoog Sabrina De Leeuw 

(OEH) 

Lieve Clauwaert 

(DEIN) 

Greetje De Greef 

(RAM) 

Gerda Andries (AVKA) 

Ann Algoet (AVLO) 

Hauteur - Hoog Dirk Vander Avert 

(KAPE) 

Jan Carly (FLAC) 

Kurt Van Wynsberge 

(DEIN) 

Franky De Pauw 

(STAX) 

Philippe Poulain 

(CSDY) 

Poids - Kogel 

(4 Kg / 3 Kg) 

Veerle Blondeel 

(ACME) 

Cindy Blockhuysen 

(AVKA) 

Karin Vogel (ESAK) 

Danièle Denisty (WS) 

Kathleen De Wolf 

(RAM) 

Poids - Kogel 

(7 Kg / 6 Kg) 

Wim Blondeel (ACME) 

Alain Guillaume (BBS) 

Yves Sneyers (LOOI) 

Erwin Van 

Nieuwenhove (EA) 

Javelot / Speer 

(600g / 500g) 

Liesbet Dreesen 

(CABW) 

Sylvie Denay (BBS) 

Danièle Denisty (WS) 

Leen Heyrman (ACW) 
Javelot - Speer 

(800g / 700g) 

Maurice Vasteels (CSF) 

Vladimir Parfenov 

(GENK) 

Erwin Van 

Nieuwenhove (EA) 

Jean-Michel Lempereur 

(UAC) 

Disque - Discus 

(1 Kg) 

Veerle Blondeel 

(ACME) 

Laurence Reckelbus 

(RCAS) 

Cindy Blockhuysen 

(AVKA) 

Kathleen De Wolf 

(RAM) 

Ingrid Vos (ACW) 

Disque - Discus 

(2 Kg / 1,5 Kg) 

Filip Peetrain (OEH) 

Jurgen Van Den 

Branden (AVLO) 

Ludwig Peetroons 

(OEH) 

Yves Sneyers (LOOI) 

Jean-Michel Lempereur 

(UAC) 

4x200m Maryam Amellal 

(CABW) 

Caroline Adant (CSF) 

Nancy Nkumu Bakuba 

(ESC) 

Petra Van Damme 

(KAAG) 

Liesbet Dreesen 

(CABW) 

Lizzy Immesoete 

(ACME) 

Saskia Dejonghe 

(ACME) 
Sonja Paesen (LOOI) 

Véronique Feipel 

(DAC) 

Caroline Boonaert 

(ESC) 

Rosette Verheyden 

(ACKO) 

Anne-Hélène Lulling 

(SMAC) 

4x200m Kris Decatelle (AVLO) 

Christophe De Vriese 

(ASVO) 
Jean-Christophe Bayard 

(DAMP) 

Noël Ackaert (HUY) 

Gunther Vanhoutte 

(AVMO) 

Wim Huwel (ASVO) 

Dieter Geenens 

(ASVO) 

Philippe Poulain 

(CSDY) 

Johan Wonnink (RAM) 

Didier Collin (UAC) 

Dans l'impossibilité de  Isabelle Watrin    



participer  

Kunnen niet 

deelnemen 

(DAMP) 

Karin Larnoe (ACHL) 

 

Opmerking : In het vet staan de atleten die enkel geselecteerd zijn voor de estafette. 


